
UCHWAŁA NR XLIV/275/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku -  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18.12.2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2021 rok - „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych” - zgodne z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 78 043 306,36 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 72 671 801,36 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 371 505,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 83 565 017,00 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74 775 462,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 789 555,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 32 000,00

0,00 0,00

75075 0,00 32 000,00

0,00 0,00

0,00 32 000,00

758 0,00 102 347,66

0,00 0,00

75814 0,00 102 347,66

0,00 0,00

0,00 102 347,66

801 0,00 1 399,00

0,00 0,00

80195 0,00 1 399,00

0,00 0,00

0,00 1 399,00

851 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 10 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/275/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 27 sierpnia 2021r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 152 498,00 184 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 32 000,00

Różne rozliczenia 17 535 439,00 17 637 786,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 137 347,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 102 347,66

Oświata i wychowanie 898 896,18 900 295,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 1 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 399,00

Ochrona zdrowia 422,00 10 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 422,00 10 422,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 10 000,00

852 -12 000,00 28 833,00

0,00 0,00

85295 -12 000,00 28 833,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

0,00 28 833,00

razem: -12 000,00 174 579,66

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 174 579,66

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00

Pomoc społeczna 3 206 098,00 3 222 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 68 070,00 84 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 28 833,00

bieżące 72 509 221,70 72 671 801,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe 5 371 505,00 5 371 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 880 726,70 78 043 306,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

494 925,12   471 925,12   471 925,12   5 798,18   466 126,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   

503 925,12   471 925,12   471 925,12   5 798,18   466 126,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   

459 925,12   436 925,12   436 925,12   5 798,18   431 126,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   

468 925,12   436 925,12   436 925,12   5 798,18   431 126,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   

23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   

32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 000,00   32 000,00   0,00   0,00   

4 795 405,00   1 503 750,00   1 503 750,00   13 000,00   1 490 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 291 655,00   3 291 655,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 793 405,00   1 501 750,00   1 501 750,00   13 000,00   1 488 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 291 655,00   3 291 655,00   0,00   0,00   

3 506 505,00   1 100 200,00   1 100 200,00   0,00   1 100 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 406 305,00   2 406 305,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 504 505,00   1 098 200,00   1 098 200,00   0,00   1 098 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 406 305,00   2 406 305,00   0,00   0,00   

59 200,00   59 200,00   59 200,00   0,00   59 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 200,00   57 200,00   57 200,00   0,00   57 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210 930,00   210 930,00   209 430,00   101 180,00   108 250,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 816,00   84 816,00   84 816,00   56 000,00   28 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

295 746,00   295 746,00   294 246,00   157 180,00   137 066,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 930,00   190 930,00   189 430,00   101 180,00   88 250,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 816,00   84 816,00   84 816,00   56 000,00   28 816,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

275 746,00   275 746,00   274 246,00   157 180,00   117 066,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 406,00   28 406,00   28 406,00   0,00   28 406,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 406,00   28 406,00   28 406,00   0,00   28 406,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIV/275/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 27 sierpnia 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410,00   410,00   410,00   0,00   410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410,00   410,00   410,00   0,00   410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 404 312,00   1 404 312,00   1 403 712,00   171 619,00   1 232 093,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   ########### 0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 604 312,00   1 604 312,00   1 603 712,00   171 619,00   1 432 093,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   3 000 000,00   0,00   ########### 0,00   

1 240 350,00   1 240 350,00   1 239 750,00   171 619,00   1 068 131,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 340 350,00   1 340 350,00   1 339 750,00   171 619,00   1 168 131,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

281 601,00   281 601,00   281 601,00   0,00   281 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

381 601,00   381 601,00   381 601,00   0,00   381 601,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 432,00   17 432,00   17 432,00   0,00   17 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 432,00   117 432,00   117 432,00   0,00   117 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 552,00   15 552,00   15 552,00   0,00   15 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 552,00   115 552,00   115 552,00   0,00   115 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 984 841,00   5 899 841,00   5 428 049,00   4 344 581,00   1 083 468,00   3 240,00   468 552,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

-42 250,00   -42 250,00   -42 250,00   -42 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 000,00   32 000,00   32 000,00   3 100,00   28 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 974 591,00   5 889 591,00   5 417 799,00   4 305 431,00   1 112 368,00   3 240,00   468 552,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

376 197,00   376 197,00   376 197,00   376 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 250,00   -5 250,00   -5 250,00   -5 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370 947,00   370 947,00   370 947,00   370 947,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 250,00   -5 250,00   -5 250,00   -5 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 208 618,00   4 123 618,00   4 118 918,00   3 335 450,00   783 468,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

-37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 171 618,00   4 086 618,00   4 081 918,00   3 298 450,00   783 468,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   

37 450,00   37 450,00   37 450,00   37 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   -37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

450,00   450,00   450,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 000,00   76 000,00   76 000,00   6 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 000,00   32 000,00   32 000,00   3 100,00   28 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 000,00   108 000,00   108 000,00   9 100,00   98 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,00   3 100,00   3 100,00   3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 100,00   9 100,00   9 100,00   9 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 900,00   28 900,00   28 900,00   0,00   28 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 900,00   93 900,00   93 900,00   0,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

658 164,00   658 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-60 522,34   -60 522,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 522,34   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

597 641,66   597 641,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   489 477,66   0,00   0,00   0,00   0,00   

550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-60 522,34   -60 522,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 522,34   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

489 477,66   489 477,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   489 477,66   0,00   0,00   0,00   0,00   

550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-60 522,34   -60 522,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 522,34   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

489 477,66   489 477,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   489 477,66   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 212 924,18   23 212 924,18   17 899 895,54   15 089 984,00   2 809 911,54   5 211 548,64   101 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 799,00   156 799,00   1 399,00   0,00   1 399,00   155 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 269 723,18   23 269 723,18   17 801 294,54   14 989 984,00   2 811 310,54   5 366 948,64   101 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 989 443,00   15 989 443,00   12 796 393,00   11 364 733,00   1 431 660,00   3 138 990,00   54 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 899 443,00   15 899 443,00   12 706 393,00   11 274 733,00   1 431 660,00   3 138 990,00   54 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 000,00   117 000,00   117 000,00   117 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 396 514,00   4 396 514,00   3 110 802,00   2 658 232,00   452 570,00   1 282 962,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 600,00   73 600,00   0,00   0,00   0,00   73 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 460 114,00   4 460 114,00   3 100 802,00   2 648 232,00   452 570,00   1 356 562,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 282 962,00   1 282 962,00   0,00   0,00   0,00   1 282 962,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 600,00   73 600,00   0,00   0,00   0,00   73 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 356 562,00   1 356 562,00   0,00   0,00   0,00   1 356 562,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 160,00   91 160,00   7 260,00   7 260,00   0,00   83 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 800,00   81 800,00   0,00   0,00   0,00   81 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 960,00   172 960,00   7 260,00   7 260,00   0,00   165 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 900,00   83 900,00   0,00   0,00   0,00   83 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 800,00   81 800,00   0,00   0,00   0,00   81 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165 700,00   165 700,00   0,00   0,00   0,00   165 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184 536,00   184 536,00   149 866,00   149 866,00   0,00   0,00   34 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 399,00   1 399,00   1 399,00   0,00   1 399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 935,00   185 935,00   151 265,00   149 866,00   1 399,00   0,00   34 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 399,00   1 399,00   1 399,00   0,00   1 399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 399,00   1 399,00   1 399,00   0,00   1 399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

429 847,75   429 847,75   427 847,75   168 700,00   259 147,75   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

439 847,75   439 847,75   437 847,75   173 700,00   264 147,75   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

422,00   422,00   422,00   0,00   422,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 422,00   10 422,00   10 422,00   5 000,00   5 422,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

320,00   320,00   320,00   0,00   320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 320,00   5 320,00   5 320,00   0,00   5 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 845 072,00   6 845 072,00   4 364 720,00   2 211 544,00   2 153 176,00   0,00   2 480 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 800,00   -15 800,00   -15 800,00   -15 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 633,00   32 633,00   32 633,00   14 833,00   17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 861 905,00   6 861 905,00   4 381 553,00   2 210 577,00   2 170 976,00   0,00   2 480 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 697 986,00   1 697 986,00   1 682 928,00   1 473 656,00   209 272,00   0,00   15 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 800,00   -15 800,00   -15 800,00   -15 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 800,00   15 800,00   15 800,00   0,00   15 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 697 986,00   1 697 986,00   1 682 928,00   1 457 856,00   225 072,00   0,00   15 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 800,00   15 800,00   15 800,00   0,00   15 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 800,00   15 800,00   15 800,00   0,00   15 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 132 730,00   1 132 730,00   1 132 730,00   1 132 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 800,00   -15 800,00   -15 800,00   -15 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 116 930,00   1 116 930,00   1 116 930,00   1 116 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 450,00   117 450,00   75 750,00   56 070,00   19 680,00   0,00   41 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 833,00   16 833,00   16 833,00   14 833,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

134 283,00   134 283,00   92 583,00   70 903,00   21 680,00   0,00   41 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 300,00   46 300,00   46 300,00   46 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 400,00   12 400,00   12 400,00   12 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 700,00   58 700,00   58 700,00   58 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 100,00   8 100,00   8 100,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 133,00   2 133,00   2 133,00   2 133,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 233,00   10 233,00   10 233,00   10 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 670,00   1 670,00   1 670,00   1 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 970,00   1 970,00   1 970,00   1 970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

481 937,00   481 937,00   346 880,00   333 520,00   13 360,00   25 900,00   109 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

478 137,00   478 137,00   341 380,00   328 020,00   13 360,00   27 600,00   109 157,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

347 330,00   347 330,00   346 880,00   333 520,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

341 830,00   341 830,00   341 380,00   328 020,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 600,00   5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   -5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 900,00   25 900,00   0,00   0,00   0,00   25 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 600,00   27 600,00   0,00   0,00   0,00   27 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 900,00   25 900,00   0,00   0,00   0,00   25 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 600,00   27 600,00   0,00   0,00   0,00   27 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 405 395,00   23 405 395,00   2 047 532,00   1 348 283,00   699 249,00   0,00   21 357 863,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 395 395,00   23 395 395,00   2 037 532,00   1 338 283,00   699 249,00   0,00   21 357 863,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 023 060,00   1 023 060,00   1 016 460,00   893 860,00   122 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 013 060,00   1 013 060,00   1 006 460,00   883 860,00   122 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 000,00   53 000,00   53 000,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 000,00   43 000,00   43 000,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160 663,11   5 035 663,11   5 030 663,11   158 950,00   4 871 713,11   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   

-101 500,00   -101 500,00   -101 500,00   0,00   -101 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 061 163,11   4 936 163,11   4 931 163,11   160 950,00   4 770 213,11   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   

222 900,00   211 900,00   211 900,00   25 500,00   186 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

223 400,00   212 400,00   212 400,00   27 500,00   184 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   

25 500,00   25 500,00   25 500,00   25 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 500,00   27 500,00   27 500,00   27 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 370,00   123 370,00   123 370,00   0,00   123 370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 870,00   121 870,00   121 870,00   0,00   121 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

538 000,00   538 000,00   538 000,00   0,00   538 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

438 000,00   438 000,00   438 000,00   0,00   438 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

470 000,00   470 000,00   470 000,00   0,00   470 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370 000,00   370 000,00   370 000,00   0,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 706 880,00   1 706 880,00   279 380,00   0,00   279 380,00   1 427 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 703 880,00   1 703 880,00   276 380,00   0,00   276 380,00   1 427 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

103 380,00   103 380,00   103 380,00   0,00   103 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 380,00   100 380,00   100 380,00   0,00   100 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 380,00   61 380,00   61 380,00   0,00   61 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 380,00   59 380,00   59 380,00   0,00   59 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 324 272,00   2 127 772,00   1 932 427,00   1 046 911,00   885 516,00   180 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 196 500,00   2 196 500,00   0,00   0,00   

-35 196,00   -35 196,00   -35 196,00   -31 196,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 400,00   9 400,00   0,00   0,00   

4 298 476,00   2 092 576,00   1 897 231,00   1 015 715,00   881 516,00   180 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 205 900,00   2 205 900,00   0,00   0,00   

3 918 562,00   1 872 562,00   1 864 817,00   1 031 401,00   833 416,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 046 000,00   2 046 000,00   0,00   0,00   

-35 196,00   -35 196,00   -35 196,00   -31 196,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 883 366,00   1 837 366,00   1 829 621,00   1 000 205,00   829 416,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 046 000,00   2 046 000,00   0,00   0,00   

40 700,00   40 700,00   40 700,00   40 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 196,00   -2 196,00   -2 196,00   -2 196,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 504,00   38 504,00   38 504,00   38 504,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 625,00   29 625,00   29 625,00   29 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-29 000,00   -29 000,00   -29 000,00   -29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

625,00   625,00   625,00   625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 110,00   15 610,00   15 610,00   15 510,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 500,00   150 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 400,00   9 400,00   0,00   0,00   

175 510,00   15 610,00   15 610,00   15 510,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 900,00   159 900,00   0,00   0,00   

150 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 500,00   150 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 400,00   9 400,00   0,00   0,00   

159 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   159 900,00   159 900,00   0,00   0,00   

83 402 437,34   74 631 282,34   42 232 280,57   25 058 442,18   17 173 838,39   6 907 588,64   24 597 249,00   236 000,13   108 164,00   550 000,00   8 771 155,00   5 771 155,00   0,00   

-375 768,34   -375 768,34   -315 246,00   -204 746,00   -110 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 522,34   0,00   0,00   0,00   0,00   

538 348,00   519 948,00   362 848,00   80 933,00   281 915,00   157 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 400,00   18 400,00   0,00   0,00   

83 565 017,00   74 775 462,00   42 279 882,57   24 934 629,18   17 345 253,39   7 064 688,64   24 597 249,00   236 000,13   108 164,00   489 477,66   8 789 555,00   5 789 555,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 7



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050 "Kiermas Kabikiejmski" 32 000,00       17 000,00         15 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy Nalepy 

w Dobrym Mieście

25 000,00           25 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6050
Przebudowa ul. Kajki w 

Dobrym Mieście
653 050,00         262 450,00            390 600,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6050

Przebudowa ul. 

Gałczyńskiego w Dobrym 

Mieście

708 000,00         284 510,00            423 490,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - II etap
400 000,00         80 000,00             92 684,00              227 316,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050

Remont mostu w ciągu drogi 

gminnej nr 160006N w m. 

Głotowo

370 255,00         159 500,00            210 755,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

7 600 60016 6050
Modernizacja ul. Gen. 

J.Jasińskiego
100 000,00         100 000,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050
Modernizacja  ul.Górnej 

wraz z dokumentacją
50 000,00           50 000,00             -                          

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 600 60016 6050
Przebudowa schodów w 

miejscowości Głotowo
100 000,00         100 000,00           

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Załącznik nr  3 do Uchwały  nr XLIV/275/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 sierpnia 2021r.

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2021 

roku        

(8+9+10+11)

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 18 grudnia 2020r.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Rok budżetowy 

2021        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 1



10 750 75023 6050

Wykonanie projektu 

wielobranżowego 

budowlano - wykonawczego 

na rozbudowę budynku 

Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście

85 000,00           85 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 754 75495 6050
Budowa monitoringu w 

Dobrym Mieście 
50 000,00           50 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 900 90004 6060
Zakup  ciągnika - kosiarki - 

Sołectwo Bzowiec
11 000,00           11 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 900 90095 6050
Budowa drewnianej altany - 

Sołectwo Podleśna
14 000,00           14 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 900 90095 6050

Budowa kontenerowego szaletu 

miejskiego w Dobrym Mieście 

na dz. Geod. 102.26, 102/79 

obr. 1 miasta Dobre Miasto

100 000,00         100 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, 

piłkarskiego wraz  z 

zagospodarowaniem 

przyległego terenu i 

infrastrukturą techniczną 

przy ul. Olsztyńskiej 14 w 

Dobrym Mieście

2 046 000,00       2 046 000,00      696 000,00           1 350 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

16 926 92695 6050

Budowa placu zabaw przy ul. 

Zwycięstwa w Dobrym Mieście 

na dz. Nr geod. 86/22, 86/21, 

86/20, 86/19

159 900,00         64 900,00             95 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 046 000,00           4 904 205,00      1 242 900,00        799 144,00            2 862 161,00         -                              x

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Łańko

   - dotacja od innych jst. 

  - dotacja z budżetu państwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 2



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 350 000,00            -                              

 Razem: -                            1 350 000,00            3 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 236 685,00            -                           

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                737 610,00               -                           

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                1 164 695,00            -                           

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                70 652,00                 -                           

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                37 750,00                 -                           

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                728 644,00               -                           

7 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  173 420,00               

8 801 80104 2540

 Przedszkole Stowarzyszenia na Rzecz Oświaty w Dobrym 

Mieście  
380 898,00               

9 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne Nibylandia 73 600,00                 

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                49 094,00                 

11 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 61 600,00                 

12 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 22 300,00                 

13 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne Nibylandia 81 800,00                 

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 18 grudnia 2020r. 

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2021r.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIV/275/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 27 sierpnia 2021r.

Załącznik nr 8

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 1



14 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 277 500,00               

15 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                217 500,00               

16 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 24 000,00                 

17 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  10 395,00               

18 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -  zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  7 583,00                 

19 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -  zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  11 222,64               

20 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 5 180,00                   

21 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 5 180,00                   

22 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 15 540,00                 

23 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne Nibylandia 1 700,00                   

24 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 5 000,00                 

25 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowegobdofinansowanie zadań zleconych do realizacji 10 000,00               

26 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             
                17 500,00    

27 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
                50 000,00    

28 926 92605 2360 Dotacja dla klubów sportowych                                 -                                  -                    175 000,00    

29 926 92605 2360
Organizowanie akcji sportowych i turystycznych promujących 

zdrowy i aktywny tryb życia oraz czynny wypoczynek 
                              -                        5 000,00    

Razem 5 365 348,00            291 700,64             

Ogółem I-II -                               6 715 348,00            294 940,64             

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Łańko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDAE448-476F-4AEB-B346-B27611F582A0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



